




3

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广州港工程管理有限

公司

广州华申建设工程管

理有限公司

广州粤科工程技术有

限公司

投标业绩

1、广州港深水航道拓宽工

程 V、VI标段施工监理

2、湛江港 30 万吨级航道

改扩建工程Ⅱ标段施工监

理

3、广州港环大虎岛公用航

道工程 I标段施工监理

4、广州港深水航道拓宽工

程 I标段施工监理

5、广州港深水航道拓宽工

程 IV标段施工监理

1、湛江港东海岛港区航道

工程

2、湛江港 30 万吨级航道

改扩建工程

3、阳江港进港航道改造工

程

4、广州港环大虎岛公用航

道工程

5、北海港铁山港区航道三

期工程

1、广州港深水航道拓宽工

程 III 标段

2、揭阳港大南海东岸公共

进港航道工程

3、广州港深水航道拓宽工

程 II 标段



4

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位名称

广州港工程管理有限公

司

广州华申建设工程管理

有限公司

广州粤科工程技术有限

公司

总监理

工程师

唐健峰

职称信息

专业：港口航道水工

证书编号：粤高职证字第

0900101122423号
颁发部门：广东省人事厅

时间：2009-03-25

执业资格证书

专业：监理工程师

证书编号：JSJ200600199B
注册证号：交[水]2444001007
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

业绩

1、2018-07-03至 2019-09-30，
在广州港深水航道拓宽工程

IV标段监理上，担任总监理

工程师职务。

2、2020-04-03至 2020-07-30，
在广州港深水航道拓宽工程

V、IV 标段监理上，担任总

监理工程师职务。

3、2021-06-04至 2022-09-30，
在广州港环大虎岛公用航道

工程 I标段监理上，担任总监

理工程师职务。

杨远青

职称信息

专业：港口与航道工程

证书编号：360010006300257
颁发部门：江西省职称工作

办公室

时间：2008-11-03

执业资格证书

专业：监理工程师

证书编号：JSJ1306241
注册证号：交[水]2444000781
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

业绩

1、2020-03-25至 2020-08-31，
在北海港铁山港区航道 三

期工程№Ⅱ标段上，担任总

监理工程师职务。

2、2020-06-08至 2022-12-29，
在阳江港进港航道改造 工

程 PPP 项目施工监理上，担

任总监理工程师职务。

3、2021-07-18至 2022-09-30，
在广州港环大虎岛公用 航

道工程 II 标段上，担任总监

理工程师职务。

杨秋萍

职称信息

专业：港口航道专业

证书编号：S106010043
颁发部门：中国港湾建设（集

团）总公司

时间：2005-07

执业资格证书

监理工程师

专业：水运工程监理工程师

（港口工程）

证书编号：JSJ1306249
颁发部门：交通运输部

时间：2014-06-27

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2444001439
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-22

业绩

1、2016-10-22至 2020-08-21，
在广州港深水航道拓宽工程

II 标段施工监理上，担任项

目总监理工程师代表职务。

2、2024-03-17至 2025-01-20，
在揭阳港大南海东岸公共进

港航道工程施工监理及工程

项目管理上，担任总监理工

程师职务。

港口与

航道专

业监理

工程师

冯梦颖

职称信息

专业：港航水工

证书编号：粤高职证字第

1100101037229号

王宝珍

职称信息

专业：道路工程

证书编号：0296695
颁发部门：河北省职称改革

伍栋

职称信息

专业：港口与航道专业

证书编号：S108030019
颁发部门：中国港湾建设（集



5

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2012-04-25

资格证书

资格：水运工程监理工程师

证书编号：JSJ1306217
专业：港口工程、航道工程

颁发部门：交通运输部

时间：2014-06-27

监理工程师注册证书

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2444000992
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

李超

职称信息

专业：土建工程

证书编号：4410031096
颁发部门：中国铁道建筑总

公司、中铁二十局集团有限

公司专业技术职务任职资格

时间：2005-12

监理资格证

资格：水运工程监理工程师

证书编号：JSJ1406316
专业：港口工程、工程经济

颁发部门：交通运输部

时间：2015-06-16

监理工程师注册证书

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2441000963
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

领导小组办公室

时间：2014-07-02

执业资格证书

专业：水运工程监理工程师

证书编号：JSJ1203687
注册证号：交[水]2444000752
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

严军桥

职称信息

专业：市政道桥

证书编号：V09264409
颁发部门：湖北省人事厅

时间：2009-07

执业资格证书

专业：水运工程监理工程师

证书编号：JSJ1203890
注册证号：交[水]2444000782
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

团）总公司

时间：2005-10-17

执业资格证书

监理工程师

专业：水运工程监理工程师

（航道工程）

证书编号：JSJ1906756
颁发部门：交通运输部

时间：2019-08-25

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2444001439
颁发部门：交通运输部

时间：2024-09-12

业绩

1、2016-10-22至 2020-08-21，
在广州港深水航道拓宽工程

III 标段施工监理上，担任项

目总监理工程师代表职务。

毛沛

职称信息

专业：建筑工程专业

证书编号：

B081230101000000411
颁发部门：湖南省人力资源

和社会保障厅

时间：2012-9-16

执业资格证书

监理工程师

专业：水运工程监理工程师

（港口工程）

证书编号：JSJ1906694
颁发部门：交通运输部

时间：2019-08-25

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程



6

证书编号：交[水]2444001915
颁发部门：交通运输部

时间：2024-09-12

安全专

业监理

工程师

夏邦华

职称信息

专业：测绘

证书编号：3600004201537
颁发部门：江西职称工作办

公室

时间：2005-02-28

监理资格证

专业：交通运输工程

管 理 号 ：

20210504844000004677
颁发部门：人力资源和社会

保障部人事考试中心

时间：2021-05-16

监理工程师注册证书

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2436000928
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

交通建设工程安全监理培训

考试合格证书

专业类别：水运工程

证书编号：JSA20210239
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2022-08-01

汪军

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：0080373
颁发部门：陕西省职称改革

领导小组

时间：2008-07-01

交通建设工程安全监理培训

考试合格证

证书编号：JSA201400122
时间：2014-10-20

交通运输部核发的水运工程

监理工程师资格证

专业：水运工程监理工程师

证书编号：JSJ1306072
注册证号：交[水]2444000883
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

陈毓东

职称信息

专业：建筑施工专业

证书编号：粤高职证字第

0800101096696号
颁发部门：广东省人事厅

时间：2008-03-07

执业资格证书

监理工程师

专业：水运工程监理工程师

（港口工程）

证书编号：JSJ0802874
颁发部门：交通运输部

时间：2009-12-25

交通建设工程安全监理培训

考试合格证书

专业类别：水运工程

证书编号：JSA201102315
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2012-10-31

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2444001980
颁发部门：交通运输部

时间：2024-09-11

环保专

业监理

工程师

黄强

职称信息

专业：港口航道水工

证书编号：2001001053815
颁发部门：广州港集团有限

公司

时间：2020-09-07

监理资格证

资格：水运工程专业监理工

程师

范义新

职称信息

专业：水利水电

证书编号：1130201183
颁发部门：江西省职称改革

领导小组

时间：2011-12-25

交通建设工程施工环境保护

监理培训考试合格证

证书编号：JSH201400162

姜伟

职称信息

监理工程师

专业：港口与航道专业

证书编号：

A0624199101000203
颁发部门：湖南省人力资源

和社会保障厅

时间：2024-12-09

执业资格证书



7

证书编号：JSZ1203947
专业：港口工程、工程经济

颁发部门：交通运输部

时间：2013-04-19

监理工程师注册证书

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]244000968
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

交通建设工程施工环境保护

监理培训考试合格证书

专业类别：水运工程

证书编号：JSH20210071
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2021-07-07

时间：2014-10-20

交通运输部核发的水运工程

监理工程师资格证

专业：水运工程监理工程师

证书编号：JSJ1406333
注册证号：交[水]2444000912
颁发部门：交通运输部

时间：2024-08-13

监理工程师

专业：监理工程师（交通运

输工程）

证书编号：

20221104844000000740
颁发部门：中华人民共和国

人力资源和社会保障部、交

通运输部

时间：2022-11-27

交通建设工程施工环境保护

监理培训考试合格证书

专业类别：水运工程

证书编号：JSH20220116
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2022-06-07

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2244000462
颁发部门：交通运输部

时间：2024-07-16

测量工

程师

秦茂芬

职称信息

专业：港口航道水工

证书编号：2201001076828
颁发部门：广州港集团有限

公司

时间：2022-09-01

监理资格证

专业：交通运输工程

管 理 号 ：

02120240544000002387
颁发部门：人力资源和社会

保障部人事考试中心

时间：2024-05-19

监理工程师注册证书

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]244002045

王君

职称信息

专业：建筑工程

证 书 编 号 ：

B0624399101001468
颁发部门：湖南省人力资源

和社会保障厅

时间：2024-11-30

水运工程监理业务培训考试

合格证书

证书编号：南 A20175590781
颁发部门：浙江省交通建设

工程监督管理局

时间：2017-7-11

陈远波

职称信息

专业：港口与航道专业

证书编号：2203003078694
颁发部门：深圳市人力资源

和社会保障局

时间：2022-07-10



8

颁发部门：交通运输部

时间：2024-10-21

注册测绘师资格证书

证书编号：224402387（00）
有效期至：2025-09-27

计划合

同管理

工程师

谢鸿波

职称信息

专业：建筑工程造价

证书编号：粤高职证字第

1000101013093号
颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2011-03-24

水运工程造价工程师资格证

书

证书编号：0114440108
颁发部门：中华人民共和国

交通运输部

时间：2014-03-07

一级造价工程师注册证书

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证 书 编 号 ： 建

[造]12234455002174
颁发部门：交通运输部

时间：2024-01-18

张金冰

职称信息

专业：路桥港航

证书编号：/
颁发部门：浙江省人事厅职

称资格

时间：2007-03-23

交通运输部颁发的交通运输

工程专业造价工程师注册证

专业：交通运输工程

证 书 编 号 ： 建

[造]12234455002071
颁发部门：交通运输部

时间：2024-01-18

李小明

职称信息

专业：建筑工程管理专业

证书编号：1100102099454
颁发部门：汕尾市人力资源

和社会保障局

时间：2012-05-31

执业资格证书

一级注册造价工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：

建[造]12234455002286
颁发部门：交通运输部

时间：2024-10-21

水运工程监理工程师

专业：港口工程

证书编号：JSJ1906696
颁发部门：交通运输部

时间：2019-08-25

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2444001816
颁发部门：交通运输部

时间：2024-09-12

档案及

竣工资

料负责

人

王依戈

职称信息

专业：港口航道水工

证书编号：2401003134345
颁发部门：广州港集团有限

公司

时间：2024-07-18

方振元

职称信息

专业：建筑工程管理

证书编号：2401156006778
颁发部门：广东市南沙区人

力资源和社会保障局

时间：2024-7-16

广东省监理员培训证

黄坤城

职称信息

专业：港口与航道专业

证书编号：2303003136723
颁发部门：深圳市人力资源

和社会保障局

时间：2023-07-19

执业资格证书



9

证书编号：C23030355
颁发部门：广东省建设监理

协会

时间：2023-3-21

档案岗位资格培训证书

证书编号：国档教岗培证字

2022033008 号

颁发部门：国家档案局档案

干部教育中心

时间：2022-05-20

监理工程师

专业：交通运输工程

证书编号：

20210504844000001188
颁发部门：人力资源和社会

保障部人事考试中心

时间：2021-05-16

注册监理工程师

专业：交通运输工程

类别：水运工程

证书编号：交[水]2444000109
颁发部门：交通运输部

时间：2024-06-12

监理员

赖华坤

职称信息

专业：港口航道水工

证书编号：2401003134326
颁发部门：广州港集团有限

公司

时间：2024-07-18

水运工程监理业务培训考试

合格证书

专业类别：水工土建工程

证书编号：20190131
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2019-03-14

林浩杰

职称信息

专业：港口航道水工

证书编号：2301006098510
颁发部门：广州港集团有限

公司

周春捷

职称信息

专业：建筑工程管理

证书编号：2201056002329
颁发部门：广东市海珠区人

力资源和社会保障局

时间：2022-9-30

水运监理员培训证

证 书 编 号 ： 培 证 字 第

21010250号
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2021-01-17

邓深思

职称信息

专业：水工建筑

证书编号：粤初职业字第

1601045001498号
颁发部门：广东市海珠区人

力资源和社会保障局

时间：2016-9-20

余景添

职称信息

专业：港口航道专业

证书编号：1901116000400
颁发部门：广州市白云区人

力资源和社会保障局

时间：2019-12-10

执业资格证书

水运工程监理业务培训结业

证书

证 书 编 号 ： 培 证 字 第

25010090 号

颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2025-01-19

邹杰文

职称信息

专业：工程机械专业

证书编号：416061029
颁发部门：中交四航工程研

究院有限公司



10

时间：2023-07-27

水运工程监理业务培训结业

证书

证 书 编 号 ： 培 证 字 第

21010095号
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2021-01-17

水运工程监理员培训证

证书编号：沪港建监 14108
颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2014-08-28

时间：2016-07-28

执业资格证书

水运工程监理业务培训结业

证书

证 书 编 号 ： 培 证 字 第

21010263 号

颁发部门：中国交通建设监

理协会

时间：2021-01-17



11

3、信用等级信息

标段名称：广州港 20万吨级航道工程施工监理（Ⅰ标段）

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 广州港工程管理有限公司 第 1次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

2 广州华申建设工程管理有限公司 第 1次使用广东省 2024年度 A级信用评价等级

3 广州粤科工程技术有限公司 第 1次使用广东省 2024年度 A级信用评价等

4 浙江港湾工程项目管理有限公司 未承诺使用

5 江苏科兴项目管理有限公司 未承诺使用

6 福建省交通建设工程监理咨询有限公司 未承诺使用



12

单位名称：广州港工程管理有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 广州市港务局
广州港 20万吨级航道工

程施工监理（Ⅰ标段）
2025年 5月 22日 AA

2 广州市港务局
广州港 20万吨级航道工

程施工监理（Ⅱ标段）
2025年 5月 22日 AA

单位名称：广州华申建设工程管理有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 广州市港务局
广州港20万吨级航道工程

施工监理（Ⅰ标段）
2025年 5月 22日 A

2 广州市港务局
广州港20万吨级航道工程

施工监理（Ⅱ标段）
2025年 5月 22日 A

单位名称：广州粤科工程技术有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 广州市港务局
广州港 20万吨级航道工

程施工监理（Ⅰ标段）
2025年 5月 22日 A

广州市港务局
广州港 20万吨级航道工

程施工监理（Ⅱ标段）
2025年 5月 22日 A

单位名称：浙江港湾工程项目管理有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 / / / /

单位名称：江苏科兴项目管理有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 / / / /

单位名称：福建省交通建设工程监理咨询有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 / / / /



13

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据




